Deutscher Alpenverein (DAV) - Sektion Lauf a. d. Pegnitz - Skiabteilung

Auto-Herold Kids-Cup 2005
Lifthang / Spies

Vielseitigkeits-Riesentorlauf
Gesamtergebnis

Kampfgericht: Technische Daten:
Rennleiter GALLMEIER Jirgen DAV Lauf Name der Strecke: Lifthang Spies
Streckenchef HADERER Jorg DAV Lauf Starthohe: ~590 m
EDV-Kampfrichter =~ SOPPER Jirgen DAV Lauf Zielh6he: ~540m
Torrichterchef RUTZ Gerald DAV Lauf Hoéhendifferenz: ~50m
Streckenlange: ~250 m
Wettkampf Information: Durchgang 1 Wettkampf Information: Durchgang 2
Kurssetzer: GALLMEIER Jirgen Kurssetzer: GALLMEIER Jirgen
Anzahl der Tore: 11 Anzahl der Tore: 11
Drehende Tore: 0 Drehende Tore: 0
Startzeit: 09:30 Startzeit: 10:45
Vorlaufer: Vorlaufer:
Rng. S-Nr. Teilnehmer JG Verein/Team Zeit 1 Zeit2 Gesamtzeit Diffzeit
weiblich
1 173 GRASSLER Marina 1990 SV Osternohe 0:19,52 0:19,29 0:38,81
2 174 WIESEL Laura 1990 SC Ottensoos 0:19,24 0:19,79 0:39,03 0:00,21
3 134 BAUMANN Pia 1994 SC Ottensoos 0:19,69 0:20,09 0:39,78 0:00,96
4 140 KIRVEL Sabrina 1994 DAV Lauf 0:19,73 0:20,17 0:39,90 0:01,09
5 159 DECKER Christina 1992 SV Osternohe 0:19,87 0:20,22 0:40,09 0:01,28
6 119 HUBER Genovefa 1997 DAV Nurnberg 0:19,89 0:20,39 0:40,28 0:01,47
7 160 FALSCHLE Regine 1993 SC Knoblauchsland 0:20,28 0:20,60 0:40,88 0:02,07
8 158 CHRIST Christin 1993 SC Spies 0:20,53 0:20,56 0:41,09 0:02,28
9 141 MARTENS Romina 1994 DAV Lauf 0:20,53 0:20,79 0:41,32 0:02,51
10 161 WIESEL Alisa 1993 SC Ottensoos 0:20,46 0:20,96 0:41,42 0:02,61
11 137 HADERER Michaela 1995 DAV Lauf 0:21,20 0:21,00 0:42,20 0:03,39
12 136 GALLMEIER Franziska 1994 DAV Lauf 0:21,29 0:21,23 0:42,52 0:03,70
13 144 SCHIMECK Lena 1994 SC Spies 0:21,25 0:21,43 0:42,68 0:03,87
14 163 ZIEGLER Heike 1992 SC Spies 0:21,53 0:21,77 0:43,30 0:04,48
15 118 HERTLEIN Rebecca 1996 SCE Hersbruck 0:21,98 0:21,64 0:43,62 0:04,81
16 138 HERBST Christina 1994 SC Ottensoos 0:21,98 0:22,01 0:43,99 0:05,18
17 142 RUTZ Vanessa 1995 DAV Lauf 0:22,35 0:21,68 0:44,03 0:05,22
18 162 WINKLER Katharina 1993 DAV Lauf 0:21,67 0:22,71 0:44,38 0:05,57
19 143 SCHARRER Svenja 1994 SV Osternohe 0:22,50 0:22,64 0:45,14 0:06,33
20 102 FLEISCHMANN Julia 1995 SC Knoblauchsland 0:23,75 0:21,71 0:45,46 0:06,65
21 183 KOLB Theresa 1991 SC Spies 0:23,04 0:23,24 0:46,28 0:07,47
22 121 SOPPER lIsabella 1997 DAV Lauf 0:23,71 0:23,26 0:46,97 0:08,16
23 133 BANKEL Mona 1995 SC Ottensoos 0:24,12 0:23,14 0:47,26 0:08,45
24 135 DEUERLEIN Laura 1995 SC Ottensoos 0:24,65 0:23,75 0:48,40 0:09,59
25 147 ZIEGLER Hannah 1995 SC Spies 0:24,22 0:24,75 0:48,97 0:10,16
26 115 ENGELHARDT Laura 1997 DAV Lauf 0:24,69 0:24,36 0:49,05 0:10,24
27 139 HOFER Andrea 1994 Kein Verein 0:25,86 0:25,22 0:51,08 0:12,27
28 103 KRAFT Cindy 1999 DAV Lauf 0:26,09 0:25,01 0:51,10 0:12,29
29 117 HERBST Melanie 1997 SC Ottensoos 0:25,61 0:25,62 0:51,23 0:12,42
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Rng. S-Nr.
weiblich
30 120
31 116
32 145
33 181
34 104
35 146
mannlich

1 178
2 177
3 182
4 167
5 164
6 166
7 165
8 148
9 157
10 154
11 169
12 171
13 168
14 179
15 153
16 152
17 151
18 175
19 172
20 126
21 122
22 170
23 155
24 176
25 114
26 132
27 113
28 184
29 156
30 128
31 150
32 107
33 105
34 123
35 124
36 125
37 149
38 129
39 131
40 108
41 180
42 101

Copyright © 1994-2005 by JS-Timing

Teilnehmer

SCHARRER Kim
HABERLEIN Lena
SCHLICHT Corina
VOGT Jenny
WOLFEL Christina
VOKOVA Estella

FARNBAUER-SCHMIDT Klaus
WINTER Michael
ERTEL Fabian
GERSTACKER Lukas
BLEUL Fabian
ERTEL Steffen
DECKER Nico
FRIEDRICH Robin
RUPP Maximilian
LEDERER Lauritz
RAAB Maximilian
SCHIMECK Jakob
MEIER Patrick
GERSTACKER Johannes
KOCH Tobias
KEPPLER Thomas
ROMBERG Patrick
ENGL Bastian

VOGT Michael
KRAFT Robin
BAUMANN Philip
RAUM Felix

LOOS Maximilian
GLOSS Markus
BANKEL Lukas
WINKLER Felix
ZIEGLER Stefan
KOLB Maximilian
HELM Marc
LAUGER Lars

HELM Leon
SOPPER Manuel
ELL Adrian
DEUERLEIN Moritz
GRADL Michael
HITZ Sebastian
GORWEIN Alexander
MEIER Robin
VOLLWEILER Yannick
MARTENS Niklas
FENZEL Jan
HABERLEIN Daniel
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JG

1997
1996
1995
1996
1999
1995

1989
1991
1990
1992
1993
1992
1992
1994
1994
1995
1993
1993
1993
1989
1995
1995
1995
1991
1993
1996
1996
1993
1994
1991
1997
1996
1998
1994
1994
1996
1995
1998
1998
1997
1997
1997
1995
1997
1997
1999
1997
2000

Verein/Team

SV Osternohe
SC Spies

Kein Verein

SC Ottensoos
DAV Hersbruck
SC Spies

SV Osternohe
SV Osternohe
SC Spies

SV Osternohe

Skiclub Rothenberg

SC Spies

SV Osternohe
SV Osternohe
SC Ottensoos
SC Ottensoos
DAV Lauf

SC Spies

TV Leinburg
SV Osternohe
SV Osternohe
SC Lauf

DAV Lauf

1. FC Nurnberg
SC Ottensoos
DAV Lauf

SC Ottensoos
SV Osternohe
SV Osternohe
1. FC Nurnberg
SC Ottensoos
DAV Lauf

SC Spies

SC Spies
DAV Lauf

SC Spies
DAV Lauf
DAV Lauf

SC Knoblauchsland

SC Ottensoos
SC Spies

DAV Lauf

SC Neunkirchen
TV Leinburg
DAV Lauf

DAV Lauf

SC Spies

SC Spies

Zeit 1

0:26,50
0:28,69
0:28,44
0:28,40
0:36,08
0:39,75

0:18,20
0:18,18
0:18,38
0:18,77
0:18,77
0:19,05
0:19,50
0:19,71
0:19,68
0:19,67
0:19,85
0:20,49
0:20,69
0:20,77
0:21,05
0:21,25
0:21,36
0:22,13
0:21,56
0:21,96
0:22,42
0:22,04
0:22,61
0:22,88
0:23,25
0:23,74
0:24,24
0:24,75
0:24,80
0:25,52
0:25,09
0:26,39
0:26,89
0:27,18
0:27,03
0:27,22
0:28,04
0:28,93
0:29,17
0:29,15
0:31,04
0:33,48

Zeit 2

0:26,24
0:27,33
0:27,68
0:28,72
0:30,94
0:32,10

0:18,17
0:18,20
0:18,89
0:18,95
0:19,18
0:19,25
0:19,31
0:19,41
0:19,71
0:19,91
0:20,44
0:20,74
0:21,00
0:21,24
0:21,19
0:21,13
0:21,21
0:21,00
0:21,91
0:21,76
0:21,70
0:22,48
0:22,34
0:22,09
0:23,11
0:23,73
0:24,55
0:25,16
0:25,79
0:25,31
0:25,94
0:26,09
0:25,75
0:26,64
0:26,88
0:26,76
0:28,61
0:27,73
0:28,91
0:29,70
0:28,99
0:32,14

Gesamtzeit

0:52,74
0:56,02
0:56,12
0:57,12
1:07,02
1:11,85

0:36,37
0:36,38
0:37,27
0:37,72
0:37,95
0:38,30
0:38,81
0:39,12
0:39,39
0:39,58
0:40,29
0:41,23
0:41,69
0:42,01
0:42,24
0:42,38
0:42,57
0:43,13
0:43,47
0:43,72
0:44,12
0:44,52
0:44,95
0:44,97
0:46,36
0:47,47
0:48,79
0:49,91
0:50,59
0:50,83
0:51,03
0:52,48
0:52,64
0:53,82
0:53,91
0:53,98
0:56,65
0:56,66
0:58,08
0:58,85
1:00,03
1:05,62

Diffzeit

0:13,93
0:17,21
0:17,31
0:18,31
0:28,21
0:33,04

0:09,99
0:00,89
0:01,34
0:01,58
0:01,92
0:02,44
0:02,75
0:03,02
0:03,20
0:03,92
0:04,85
0:05,31
0:05,63
0:05,87
0:06,00
0:06,20
0:06,75
0:07,09
0:07,34
0:07,75
0:08,14
0:08,58
0:08,59
0:09,98
0:11,10
0:12,42
0:13,54
0:14,22
0:14,46
0:14,66
0:16,11
0:16,27
0:17,45
0:17,54
0:17,61
0:20,28
0:20,29
0:21,71
0:22,48
0:23,66
0:29,25
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Rng. S-Nr.

mannlich
43 106
44 109
45 112
46 127
47 110
48 100

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Durchgang: 1

nicht am Start
111
130
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Teilnehmer

HELM Timothy
SCHLICHT Marco
ZACH Dominik
LAUGER Kai
MARTENS Jonas
GRADL Maximilian

TILLMANN David
TILLMANN Jonas
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JG

1998
1999
1998
1996
1999
2000

Wir bedanken uns bei unseren Gésten

Verein/Team

DAV Lauf

Kein Verein
DAV Hersbruck
SC Spies

DAV Lauf

SC Spies

SC Spies
SC Spies

Zeit 1

0:35,10
0:37,11
0:40,58
1:25,36
0:37,17
2:07,45

Zeit 2

0:30,80
0:34,21
0:32,61
0:25,02
1:32,95
1:28,44

Gesamtzeit

1:05,90
1:11,32
1:13,19
1:50,38
2:10,12
3:35,89

Diffzeit

0:29,53
0:34,95
0:36,82
1:14,01
1:33,75
2:59,52
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